
Uchwała  Nr  67/2004  

 Rady Gminy w Zagnańsku 

 z dnia  28  października 2004 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat dla nabywcy lokalu mieszkalnego  

w budynku jednorodzinnym położonym w miejscowości Ścięgna wraz z przynależną do 

lokalu własnością nieruchomości gruntowej. 

 

 

 

  Na podstawie art.68 ust.1 pkt.7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. Nr 46 poz. 543 z 2000 roku z późniejszymi zmianami), oraz art.18  

ust.2  pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

Nr 142  poz.1591  z 2001 roku późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy bonifikat z tytułu sprzedaży lokalu 

mieszkalnego w budynku jednorodzinnym Nr * położonym w miejscowości Ścięgna obręb 

geodezyjny Zachełmie wraz z przynależną do lokalu własnością nieruchomości gruntowej 

oznaczonej numerem *     o powierzchni 931 m
2
 sprzedawanej w drodze bezprzetargowej w 

wysokości: 

30% ceny ustalonej zgodnie z art.67 ust.3 ust.3a ustawy o gospodarce nieruchomościami lub 40% 

ceny ustalonej zgodnie z atr.67 ust.3 ust.3a ustawy o gospodarce nieruchomościami nabywcom, 

którzy dokonają jednorazowej zapłaty ceny.  

Nabywcy uprawnieni do bonifikat uiszczają cenę pomniejszoną o bonifikatę. 

 

§ 2 

 

Kwota równa udzielonej bonifikacie zgodnie z § 1 po jej waloryzacji podlega zwrotowi w 

przypadku zbycia nieruchomości w sytuacjach określonych przepisami ustawy o gospodarce 

nieruchomościami. 
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 

Przygotowała 

Z.Moćko 
 

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 

2016 r., poz. 1764) 


